
1 «Bosh jurnal kitobi»ning tegishli subschyotlarida hosil bo‘lgan kurs farqini qachon jamg‘arib boradi va 

qanday moliyaviy natijasi hisobidan chiqariladi? 

2 Agar aktivni qayta ijaraga olish operativ ijaraga olib kelsa, realizatsiya qilingan summaning balans 

qiymatidan ortiq bo‘lgan miqdori qanday hisobga olinadi? 

3 Agar aktivni qayta ijaraga olish moliyaviy ijaraga olib kelsa, realizatsiya qilingan summaning balans 

qiymatidan ortiq bo‘lgan miqdori ijarachi uchun qanday hisobga olinadi? 

4 Agar operativ ijaraga berilayotgan aktiv, balansda saqlovchining ruxsati bilan yaxshilangan bo‘lsa, 

ijarachining huquqi qanday? 

5 Asosiy vositalarni sotish bo‘yicha operatsiyalardan kelib chiqadigan pul oqimlari qaysi faoliyatdan keladigan 

pul oqimlariga olib boriladi? 

6 Balansda saqlovchi operativ ijara bo‘yicha axborotlarni quyidagilarning qaysi biri ochib berishi kerak? 

7 Balansda saqlovchining operativ ijara ob’ektlarini saqlab turish bilan bog‘liq xarajatlari qanday hisobga 

olinadi? 

8 Bosh buxgalter buxgalteriya hisobi va nazorat ishlari to‘g‘ri tashkil etilishini ta’minlash yuzasidan tegishli 

chora-tadbirlar ko‘rishni tashkilot rahbaridan talab qilish huquqiga egami? 

9 Bosh buxgalterga banklar va boshqa tashkilotlardan bevosita pul mablag‘larini olishga ruxsat beriladimi? 

10 Bosh hisobchi boshchilik qiladigan tashkilotning buxgalteriyasi tashkilotning qaysi bo‘linmasi tarkibiga 

kiritiladi? 

11 Bosh hisobchi tomonidan yozma ravishda axborot berilishiga qaramasdan buxgalteriya hisobi va hisobotini 

yuritishning belgilangan tartibiga yoki qonunchilikka muvofiqligi borasida ziddiyat (kelishmovchilik) yuzaga 

kelsa ham tashkilot rahbari qayta yozma farmoyish (buyruq) bergan hollarda, bosh hisobchi ushbu 

farmoyish (buyruq)ni bajaradimi? 

12 Bosh hisobchining pul mablag‘lari, tovar-moddiy va boshqa qimmatliklarni qabul qilish, saqlash va sarflash 

bo‘yicha qonunchilikka zid bo‘lgan operatsiyalar bilan bog‘liq hujjatlarni ijroga qabul qilishi hamda 

rasmiylashtirishi mumkinmi? 

13 Boshlang‘ich hujjatlardagi xatoliklar qanday tuzatiladi? 

14 Buxgalteriya xodimlari uchun xizmat vazifalarini har bir xodim uchun kim tomonidan belgilaydi? 

15 Buxgalteriya hisobida yuritiladigan me’yoriy hujjatlarning qaysi birida matn va raqamlarni o‘chirishga va izoh 

berilmagan tuzatishlar kiritishga yo‘l qo‘yilmaydi? 

16 Buxgalteriyaga boshlang‘ich hisob hujjatlarini topshirish muddatlari qaysi hujjat asosida belgilanadi? 

17 Buxgalteriyada xizmat vazifalari funktsional belgilarga qarab taqsimlashda nima asos qilib olinadi? 

18 Ijara munosabatlarida kafolatlanmagan tugatish qiymati deb nimaga aytiladi? 

19 Ijara munosabatlarida minimal ijara to‘lovi deb nimaga aytiladi? 

20 shartli ijara to‘lovidan tashqari, ijara muddati davomida 

21 Ijara uchun mo‘ljallangan va sotuvga qo‘yilgan asosiy vositalarni qurish yoki sotib olish uchun sarflangan 

mablag‘lar qaysi faoliyat bilan bog‘liq pul oqimlari hisoblanadi? 



22 Ijaraga berilgan aktivning ijara muddati deb nimaga aytiladi? 

23 Ijarachi ijara shartnomasini muddatidan oldin bekor qilsa, ijaraga beruvchining huquqi qanday? 

24 Inventarizatsiya natijasida aniqlangan kamomad va buzilishlarning aniq aybdorlari aniqlanmagan hollarda 

yo‘qotishlar qaysi hujjatga muvofiq hisobdan chiqariladi? 

25 Inventarizatsiya o‘tkazishning ishchi komissiyasi hujjatli tekshirish yo‘li bilan quyidagilarni aniqlashi kerak? 

26 Investitsion va moliyaviy operatsiyalarning qaysi turi pul oqimlari to‘g‘risida hisobotdan chiqarib tashlanishi 

kerak? 

27 Investitsion va moliyaviy faoliyatning asosiy qismi joriy pul oqimlariga ta’sir qiladimi? 

28 Investitsion faoliyat deb nimaga aytiladi? 

29 Investitsiyalarni pul mablag‘lari ekvivalenti sifatida ko‘rib chiqish uchun investitsiyalar pul miqdoriga osonlik 

bilan aylantirilishi va qiymat o‘zgarishi xavfi sezilarsiz, ya’ni umumiy qiymatning necha foizidan ortiq 

bo‘lmagan miqdorda bo‘lishi kerak? 

30 Kassa daftarida o‘chirishlar va ta’kidlanmagan tuzatishlar qilish mumkinmi? 

31 Kassa daftarining to‘g‘ri yuritilishi ustidan nazorat qilish kimni zimmasiga yuklanadi? 

32 Kassaga pul mablag‘larini qabul qilishda ishlatiladigan kirim kassa orderining shakl raqami to‘g‘ri ko‘rsatilgan 

javob qaysi? 

33 Kassadan bankga o‘z vaqtida berilmagan maosh puli topshirish jarayoni buxgalteriya hisobi schyotlarida 

qanday aks ettiriladi? 

34 Kimlarni lavozimga tayinlash, ozod etish va boshqa lavozimga o‘tkazish masalasi bosh hisobchi bilan kelishib 

hal qilinadi? 

35 Korxonaning buxgalteriya hisobida hujjatlarning harakati qanday tartibga solinadi? 

36 Ko‘plab bo‘linmalarga ega bo‘lgan tashkilotlarda ish haqi, stipendiyalar, pensiyalar, vaqtincha mehnatga 

qobiliyatsizlik nafaqalari va boshqa to‘lovlarni to‘lashga kassirlardan boshqa shaxslarga ruxsat berilishi 

mumkinmi? 

37 Qabul qilingan boshlang‘ich hujjatlardagi axborotlar buxgalteriya hisobida aks ettirish uchun qanday hisobga 

olinadi? 

38 Qaerda O’zbekiston Respublikasining Davlat byudjeti byudjet tasnifining tegishli kodlari bo‘yicha byudjet 

tashkilotlarining shaxsiy g‘azna hisobvaraqlari ochiladi? 

39 Qaysi aktivning tannarxiga olib borish yo‘li orqali kapitalizatsiya qilinadi? 

40 Qaysi javobda moliyaviy faoliyatga doir pul oqimlariga kirmaydigan manba berilgan? 

41 O‘zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasi qachon qabul qilingan? 

42 Normativ xukukiy xujjatlar turlarini sanab berin. 

43 Mexnat shartnomasi nima? 

44 Jamoa shartnomasi nima 



45 O‘zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasiga ko‘ra fuqarolarning qanday siyosiy huquqlari bor? 

46 O‘zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasiga ko‘ra fuqarolarning qanday burchlari bor? 

47 O‘zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasiga ko‘ra davlat hokimiyati bo‘linishini (tashkil etilishi) aytib bering. 

48 O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi haqida gapirib bering: nechta palatadan iborat, deputatlar va 

senatorlar soni va saylanish muddatlari. 

49 Yuridik shaxsga ta’rif berin. 

50 Mahalliy vakillik va ijroiya hokimiyati haqida gapiring bering. 

51 O‘zbekiston Respublikasining “Korrupsiyaga qarshi kurashish to‘g‘risida”gi O‘zbekiston Respublikasining 

“Manfaatlar to‘qnashuvi to‘g‘risidagi Qonuniga ko‘ra “manfaatlar to‘qnashuvi” nima? 

52 O‘zbekiston Respublikasining “Korrupsiyaga qarshi kurashish to‘g‘risida”gi Qonuniga ko‘ra Korrupsiyaga 

qarshi kurashish sohasidagi davlat siyosatining asosiy yo‘nalishlari nimalardan iborat? 

53 O‘zbekiston Respublikasining “Davlat xaridlari to‘g‘risida”gi Qonuniga ko‘ra davlat buyurtmachilari kimlar? 

54 O‘zbekiston Respublikasining “Davlat xaridlari to‘g‘risida”gi Qonuniga ko‘ra Xarid qilish tartib-taomillarini 

amalga oshirish turlari sanab bering. 

55 Microsoft Excel haqida gapirib bering. 

56 Microsoft Word dasturida CTRL tugmasini bosib sichqoncha g‘ildiragi aylantirilsa nima sodir bo‘ladi? 

57 Microsoft Word dasturiga yuklangan joriy hujjatda “Ctrl+End” tugmalar birikmasi bosilsa nima sodir bo‘ladi? 

58 Microsoft Word dasturida sichqoncha yordamida gapni (nuqtagacha bo‘lgan matn) tezkor belgilash qanday 

amalga oshiriladi? 

59 Axborotni o‘lchov birliklarini sanab berin. 

60 Bir guruh fayllar va papkalarni sichqoncha bilan ketma-ket belgilash uchun klaviaturaning qaysi tugmasidan 

foydalaniladi? 

61 Qanday amal yordamida biror fayl yoki papkani korzinaga jo‘natmasdan butunlay o‘chirish mumkin? 

62 Korzinadan ob’ektlarni tiklash jarayonida ob’ektlar qayerga tiklanadi? 

63 O‘zbekiston Respublikasining Yagona interaktiv davlat xizmatlari portali haqida gapirib bering? 

64 Elektron davlat xizmati nima? 

65 Yagona identifikatsiya tizimi nima uchun mo‘ljallangan? 

66 Axborot borasidagi xavfsizlik tushunchasiga ta’rif bering. 

67 O‘zbekiston xalqi nomidan kim ish olib borish huquqiga ega? 

68 “Avtomobil yo‘llari to‘g‘risida”gi Qonunga ko‘ra avtomobil yo‘liga tar’rif bering. 

69 Quyidagilardan qay biri avtomobil yo‘llari sohasidagi maxsus vakolatli organning vakolati hisoblanmaydi? 

70 “Avtomobil yo‘llari to‘g‘risida”gi Qonunga ko‘ra avtomobil yo‘llari to‘g‘ri tasniflangan javobni ko‘rsating. 



71 Vazirlar Mahkamasining avtomobil yo‘llari sohasidagi vakolati to‘g‘ri ko‘rsatilgan javobni toping. 

72 Transport vazirligi huzuridagi Transport nazorat inspeksiyasining avtomobil yo‘llari sohasidagi vakolatlarini 

sanab bering. 

73 Mahalliy davlat hokimiyati organlarining avtomobil yo‘llari sohasidagi vakolatlarini sanab bering. 

74 Pulning asosiy funktsiyasi nima? 

75 Byudjet bu ? 

76 Fiskal strategiya kim tomonidan ishlab chiqiladi? 

77 O’zbekiston Respublikasi nomidan kim davlat qimmatli qog‘ozlarini chiqaradi? 

78 Byudjet so‘rovi nima? 

79 Byudjet tashkilotlari byudjetdan tashqari jamg‘armalarining tegishli yil choragi yoki moliya yili uchun 

kutilayotgan tushumlari va xarajatlari aks ettiriladigan hujjat? 

80 Xarajatlar smetasi deganda nimani tushunasiz? 

81 Moliya yili deganda nimani tushunasiz? 

82 Davlat xaridlari nima? 

83 Davlat xaridlarining asosiy printsiplari? 

84 Davlat byudjeti taqchilligi nima? 

85 Byudjet ssudasi nima? 

86 Byudjet kodeksi qachon q/qilingan va amalga kiritilgan? 

87 Ish haqi, nafaqalar, stipendiyalar va ularga tenglashtirilgan to‘lovlarni kechiktirgan bankning mansabdor 

shaxslariga ko‘riladigan choralarni tushuntirib bering? 

88 Byudjet to‘g‘risidagi qonun hujjatlarining ijrosi ustidan nazoratni amalga oshirish maqsadida moliyaviy 

nazorat ob’ektlarining buxgalteriya, moliya, statistika, bank hujjatlari va boshqa hujjatlarini o‘rganish hamda 

taqqoslash nima deb ataladi? 

89 Doimiy xodimlar va bo‘sh o‘rinlar lavozimlarining nomlanishini, ularning soni va lavozim maoshlarining 

miqdorlari ko‘rsatilgan holdagi ro‘yxatini o‘z ichiga oladigan, byudjet tashkiloti tomonidan tuziladigan hujjat: 

90 Ish beruvchining fuqarolik javobgarligini majburiy sug‘urta qilish bo‘yicha sug‘urta mukofotini to‘lash 

xarajatlari xarajatlar smetasining qaysi guruhi bo‘yicha rejalashtiriladi? 

91 Mablag‘larni bir shaxsiy g‘azna hisobvarag‘idan boshqa shaxsiy g‘azna hisobvarag‘iga o‘tkazish uchun 

foydalaniladigan to‘lov hujjati bu? 

92 O’zbekiston Respublikasi Byudjet kodeksiga muvofiq, davlat moliyaviy nazoratining shakllari: 

93 Xarajatlar tasnifining 42 52 500 moddasi mazmuni qanday nomlanadi? 

94 Yagona g‘azna hisobvarag‘i? 



95 Xodimlarning belgilab ko‘yilgan cheklangan umumiy soniga, xodimlarning toifalari o‘rtasidagi o‘zaro nisbat 

normativlariga, namunaviy shtat normativlariga rioya etmaslik? 

96 Agar byudjet tashkilotining ro‘yxatdan o‘tkazish uchun taqdim etilgan xarajatlar smetasi bo‘yicha xarajatlar 

summasi belgilangan tartibda ularga yetkazilganiga nisbatan ortiq bo‘lsa nima bo‘ladi? 

97 Byudjet tashkilotlari xarajatlar smetasida telefon va boshqa telekommunikatsiya xizmatlari xarajatlari 

qanday hisoblanadi? 

98 Byudjet tashkilotlarida ish beruvchining fuqarolik javobgarligini majburiy sug‘urta qilish bo‘yicha sug‘urta 

mukofotini to‘lash xarajatlari xarajatlar smetasiga qanday tartibda kiritiladi? 

99 O’zbekiston Respublikasi Markaziy bankining kreditlarini Davlat byudjeti taqchilligini qoplash manbasi 

sifatida jalb qilinadimi? 

100 Yagona g‘azna hisobvarag‘ining vaqtincha bo‘sh turgan mablag‘larini joylashtirish va ularni tijorat banklarida 

depozitlarga joylashtirishdan olingan daromadlardan foydalanish tartibi kim tomonidan belgilanadi? 

101 Vazirliklar va idoralarning byudjetdan tashqari jamg‘armalari daromadlari qay tartibda shakllantiriladi? 

102 Soliq nima? 

103 Likvidlik nima? 

104 Soliq stavkasi bu ? 

105 Defitsit nima? 

106 Subsidiyalar nima? 

107 Narx tartibga solish bu ? 

108 Sof foyda bu ? 

 


